
UCHWAŁA Nr 17/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jerzego Badury w Międzyborzu 

z dnia 26 sierpnia 2021r 

w sprawie wprowadzenia zmian do  Statutu Szkoły Podstawowej 

 im. Jerzego Badury w Międzyborzu 

Na podstawie art.72 ust.1 w powiązaniu z art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910)uchwala się co następuje:  

§ 1 

W  dziale IV Statutu  Szkoły Podstawowej im. Jerzego Badury w Międzyborzu uchyla się  

Rozdział 18,  § 64  ,,Oddział przedszkolny”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


